
1/1

Gdynia, dnia 9 czerwca 2022 roku 

Zamawiajacy informuje, iz w tresci ogloszenia o zamówieniu z dnia 25 maja 2022 roku dotyczacego 
postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                
na  sukcesywne dostawy plynów do ukladu chlodzenia, spryskiwaczy i AdBlue do autobusów 
Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej sp. z o.o.- znak: PKM/ZRS/N/15/22 - wprowadza sie 
nastepujace zmiany:

Tytul ogloszenia otrzymuje brzmienie: 
„

pkt. IV PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA ppkt.1,  ogloszenia , GRUPA 1, tabela (tresc UWAG pod 
tabela nie zmienia sie)- otrzymuje brzmienie: 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia Ilosc
1. Wielosezonowy, 

trudnokrzepliwy 
plyn do ukladu 
chlodzenia 
na bazie glikolu 
monoetylowego
o stezeniu 
eksploatacyjnym

temperatura krystalizacji nie wyzsza od minus  35° C 
(dotyczy gotowego plynu do uzytku);

rozcienczalny z woda destylowana;
zapobiegajacy korozji, kawitacji, nie pieniacy sie;
do stosowania w ukladach chlodzenia i ogrzewania 
zawierajacych elementy z miedzi, aluminium, gumy
w opakowaniach od 500  do 1 000 litrów, 
ze szczelnym kranem spustowym

10 000
(slownie: 

dziesiec tysiecy) 
litrów 

 Pozostala tresc ogloszenia o zamówieniu z dnia 25 maja 2022 roku dotyczacego postepowania               
o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na  sukcesywne 
dostawy plynów do ukladu chlodzenia, spryskiwaczy i AdBlue do autobusów Przedsiebiorstwa 
Komunikacji Miejskiej sp. z o.o.- znak: PKM/ZRS/N/15/22 - nie zmienia sie. 

ANEKS NUMER 1 DO OGLOSZENI A O ZAMÓWI ENI U
Z DNI A 25  MAJA 2022 ROKU

dotyczacego
przetargu nieograniczonego - znak: PKM/ZRS/N/15/22 – na sukcesywne dostawy plynów 

do ukladu chlodzenia, spryskiwaczy i AdBlue do autobusów Przedsiebiorstwa Komunikacji 
Miejskiej sp. z o.o.

I .

1.

2. 

GRUPA 1
WI EL OSEZONOW Y, TRUDNOK RZEPL I W Y PL YN DO UK L ADU CHL ODZENI A 

NA BAZI E GL I K OL U M ONOETYL OW EGO  O STEZENI U EK SPL OATACYJNYM

mieszalny z dotychczas stosowanym pr zez 
Zamawiajacego plynem Glixol Pr emium G12++ 
-37 na bazie koncetr atu Glixol 
spelniajacymwymagania nor my M AN 324 SI -OAT;

I I .

OGLOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Przedsiebiorstwo Komunikacji Miejskiej sp. z o.o.
oglasza

przetarg nieograniczony - znak: PKM/ZRS/N/15/22 – na sukcesywne dostawy plynów 
do ukladu chlodzenia, spryskiwaczy i AdBlue do autobusów Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej 

sp. z o.o.”  

•

•

•
•
•

•


	Page 1

